АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «29» декабря 2012 года

                 № 146 л/с                                                                                                                                                                                с. Три Протока

Об утверждении перечня лиц, имеющих доступ к персональным данным в администрации МО «Трехпротокский сельсовет»
В соответствии с Постановлением от 14.12.2012 г. № 236 «Об утверждении Положения об обработке персональных данных в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
1. Утвердить следующий перечень должностей администрации, замещение которых предусматривает доступ к персональным данным в администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»:
Глава администрации МО «Трехпротокский сельсовет»;
Заместитель главы администрации;

Помощник главы администрации;

Руководитель НПГ;

Руководитель ГТЗ;
Главный бухгалтер;
Бухгалтер;

Экономист;

Инспектор НПГ;

Инспектор по основной деятельности;

Инспектор по ГО и ЧС

Инспектор ВУС;

Делопроизводитель;

Инженер по землеустройству.

2. Работники администрации работающие по должности указанной в                   п. 1 настоящего распоряжения, а также граждане, поступающие на работу по должности указанной в пункте 1 настоящего распоряжения обязаны дать обязательство о неразглашении конфедициальной информации (персональных данных).
3. Обнародовать настоящее распоряжение путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

       Р.Р. Мухаримов